CÂMARA MUNICIPAL OEnAKVI
PROTOCOLO

" 5 NOV 2021

às h

Adriano Duarte do Nasdmento

CAMARA
VLMCiPAL DE

ITAPEVI

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPE\

APROVADO

MOÇÃO DE APLAUSOS N"* 624/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este docume
de Aplausos ao Sr. Paulo Rogério dos Santos.

íador Professor

fo, aprova a Moção

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve

este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Sr. Paulo Rogério dos Santos,

serviços prestados a esta municipalidade, sendo atuante na Secretaria de

Esportes que ajudando a muitos alunos, residentes da cidade, evita dos mesmos

serem prejudicados por pensamentos negativos, aplicando a idéia de que fazer

esporte é o melhor remédio para qualquer tristeza e tensão, servindo de

exemplo, enquanto cidadão, para todos os jovens de Itapevi. Por conta disso, é

que busco esta singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021

Vereador Ra^efAl
^ Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

dé' Mo^es Romeiro

'  pSO

R Arnaldo Sérgio Cordeiro d» Néves. 30
Vil;! Nrrt/a Itanwi Itanpvi-^D - DfifiOA DOD

+55 n 4141-4472
wvAv camaf3itapeVi.sp.gov br

niinan ramsraitanevi